2023/10/17 9:21:11 / 23049048_ムラキ株式会社_臨時決議通知

決議通知

証券コード　7477
2023年11月6日

株 主 各 位
東京都多摩市関戸二丁目24番地27
ム ラ キ 株 式 会 社
代表取締役社長 永 井 清 美

決 議 事 項
（株主提案）
第１号議案 　取締役永井清美及び同関冨直彦の解任の件

　　本件は、いずれの取締役についても否決されました。

（株主提案）
第２号議案 　取締役４名選任の件

　　本件は、いずれの候補者についても否決されました。

以　上

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、ご通知申し

あげます。

敬　具
記